³⁶⁸ *r* insicura, può essere intesa come *s*; a partire da *s* il resto della riga è scritto con un altro inchiostro e verosimilmente da un'altra mano

³⁶⁹ Barsocchini *Anselmo*

³⁷⁰ *xpi*

li et alio capo tenet in t(er)ra eccl(esie) s(an)c(t)e marie lato Uno tenet in t(er)ra q(ue) fuit q(uon)d(am)
 ghisalprandi subdiac(oni) et alio lato tenet in terra s(upra)s(crip)ti episcopatui u(est)ro et in classo
 s(upra)s(crip)ta petia de t(er)ra qual(iter) ab omnis parte cir-
 cu(n)data est per³⁷¹ desingnatas locas quod est p(er) mensura ad iusta p(er)ticha mensuratas sist(arios)
 uiginti
 et noue in integr(um) cu(m) inferiorib(us) et superiorib(us) suis tibi eas in chomutatione(m) dare et tradere
 ui-
 deor ad pars ia(m) dicte eccl(esie) episcopatui U(est)ro s(an)c(t)i martini Et P(ro) s(upra)s(crip)ta petia de
 terra quas tibi in cho-
 mutatione(m) dedi recepit³⁷² ad te in chomutatione(m) de pars ia(m) dicte eccl(esie) episcopatui u(est)ro
 s(an)c(t)i martini
 id est duo petiis³⁷³ de terris illis q(ue) una ex ipse petia de t(er)ra esse uidet(ur) uinea in loco et finib(us)
 scleto p(ro)pe eccl(esia) d(omi)ni et sal-
 uatoris p(er)tinentes s(upra)s(crip)te eccl(esie) episcopatui u(est)ro s(an)c(t)i martini et es tenentes ipse
 petia de terra quod est uinea Uno ca-
 po in t(er)ra et uinea rodilandi et alio capo tenet in t(er)ra et uinea s(upra)s(crip)te eccl(esie) d(omi)ni et
 saluatoris et in t(er)ra et uinea eccl(esie) s(an)c(t)i mi-
 chaelis archangeli et in terra eccl(esie) s(an)c(t)e lucie lato Uno tenet in t(er)ra et uinea uuilleradi et alio
 lato tenet in terra et
 uinea s(upra)s(crip)te eccl(esie) s(an)c(t)i michaelis archangeli et ille alia petia de t(er)ra uocitatur a
 spinitulo tenentes uno capo cu(m) uno lato
 in uia alio capo tenet in terra et uinea uuilleradi et alio lato tenet in terra s(upra)s(crip)te³⁷⁴ eccl(esie)
 s(an)c(t)i michaelis archangeli³⁷⁵
 s(upra)s(crip)te duo petie de t(er)ra q(ue) una ex ipse petia de terra esse uidet(ur) uinea qual(iter) ab omnis
 parte circu(n)data est per desingnatas locas
 quod sunt inter anbas p(er) mensura ad iusta p(er)ticha mensuratas sist(arios) uiginti et duo in integr(um)
 cu(m) inferiorib(us) et superiorib(us) suis
 ad³⁷⁶ te eas in chomutatione(m) recepit de pars s(upra)s(crip)te eccl(esie) episcopatui u(est)ro s(an)c(t)i
 martini Ubi et sup(er) hanc chomutatione(m) secundu(m) lege(m) tu³⁷⁷ q(ui) s(upra)
 conradus ep(iscopu)s direxisti missos tuos i sunt nomina eor(um) roppaldus³⁷⁸ not(arius) filio b(one)
 m(emorie) gheripaldi³⁷⁹ et adalberto filio b(one) m(emorie) ghisolfi
 [ad]q(ue)³⁸⁰ teutpaldus iudex domnor(um) regu(m) q(ui) anbulauerunt et p(re)uiderunt seo estimauerunt
 adq(ue) renuntiauerunt qual(iter) meliorata chomuta-
 [tione(m)] dedi ad pars s(upra)s(crip)to episcopatui u(est)ro qua(m) recepisset ut magis homni te(m)pore
 hanc chomutatio int(er) nos firma(m) et stabile(m) p(er) maneat se(m)p(er) Unde re-
 [prom]itto ego q(ui) s(upra) andreas pr(es)b(iter)o una cu(m) meis hered(es) tibi q(ui) s(upra) conradus
 ep(iscopu)s u(e)l ad posterisq(ue) successorib(us) tuis aUt eide(m) homini cui uos s(upra)s(crip)ta petia de
 terra quas tibi in chomutatione(m) dedi dederitis u(e)l abere decreueritis (.) Ut si nos uob(is) eas aliquando
 te(m)pore in aliquod exinde intentionauerim(us) aUt re-
 tolli u(e)l supragi q(ue)sierim(us) nos u(e)l ille homo cui nos eas dedissem(us) aUt dederim(us) p(er)
 quolibet ingenia et si nos exinde³⁸¹ autores dare uolueritis³⁸² uob(is) eas